
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 19 mei 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de begrotingswijzigingen 2015 voortvloeiende uit nieuwe ontwikkelingen exclusief inves-

teringen vast te stellen; 
2. de begrotingswijzigingen 2015 voortvloeiende uit ontwikkelingen met betrekking tot in-

vesteringen vast te stellen; 
3. de budgettair neutrale technisch administratieve mutaties 2015 vast te stellen. 
 
 
Haren, 22 juni 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


